
UCHWAŁA  nr 108/XX/08
Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z  dnia 17 września 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu systemowego nr
KL/01324/08/7.1.1 „Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych w
gminie Płoniawy-Bramura” w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał
Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie  7.1 Rozwój
i Upowszechnienie Aktywnej Integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i
Upowszechnianie Aktywnej Integracji Społecznej przez ośrodki pomocy
społecznej

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)  i w związku z uchwałą nr
93/XVII/08 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 14 maja 2008 r. w sprawie  wyrażenia
zgody na realizację przez Ośrodek Pomocy Społecznej  w Płoniawach - Bramurze projektu
systemowego  w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja
Integracji Społecznej  Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji
przez  ośrodki pomocy społecznej “ uchwala się, co następuje:

§  1

1. Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt systemowy nr KL/01324/08/7.1.1
„Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych w gminie Płoniawy-Bramura” w
ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji
społecznej, Działanie  7.1 Rozwój i Upowszechnienie Aktywnej Integracji,
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i Upowszechnianie Aktywnej Integracji Społecznej przez
ośrodki pomocy społecznej, zwany dalej Projektem.

2. Realizatorem Projektu, o którym mowa w ust.1 jest Ośrodek Pomocy Społecznej w
Płoniawach-Bramurze.

§  2

Na realizację Projektu  przeznacza się ogólną kwotę w wysokości 111 190 zł.

§  3

Za podejmowane czynności prawne i finansowe w zakresie realizacji Projektu
odpowiedzialny jest Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej, działający w ramach
udzielonego przez Wójta Gminy pełnomocnictwa.

§  4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




